
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 лютого 2023 р. Чернігів № 70 

 

Про Чернігівську міську військову  

адміністрацію Чернігівського  

району Чернігівської області  

 

 

Відповідно до статті 4 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Указу Президента України від 07 лютого 2023 року  

№ 69/2023 «Про утворення військової адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити тимчасову структуру Чернігівської міської військової 

адміністрації Чернігівського району Чернігівської області згідно з додатком. 

2. Для впорядкування процедур, пов’язаних із призначенням працівників 

на посади у Чернігівській міській військовій адміністрації Чернігівського 

району Чернігівської області: 

1) уповноважити начальника Чернігівської міської військової адміністрації 

укладати трудові договори з працівниками Чернігівської міської військової 

адміністрації Чернігівського району Чернігівської області відповідно до 

затвердженого штатного розпису; 

2) покласти на начальника Чернігівської міської військової адміністрації 

Чернігівського району Чернігівської області функції забезпечення трудових 

гарантій працівників та виконання укладених трудових договорів у 

Чернігівській міській військовій адміністрації. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 


